

D-4

BRE/ZU

3 kwietnia 1971r.

FJP

BYDGOSKIE RADIO-ECHO = wydanie sobotnie =
=====

- ✓ 1/ Wyroby mięsne i wędliniarskie na święta - TAŚMA ZK.
- ✓ 2/ Nowe miejsca pracy dla kobiet - TAŚMA MD.
- ✓ 3/ Bydgoskie Pogotowie Ratunkowe - TAŚMA ZU.
- 4/ Premiera w "Baju Pomorskim" - TAŚMA EM.
- ✓ 5/ Wystawa fotograficzna - TAŚMA ZK.
- ✓ 6/ Koncert japońskiej artystki - TEKST ZU.
- ✓ 4/ Wiadomości

BRE/ZU

3 kwietnia 1971r.

ZU/

Jutrzejsza ostatnia niedziela przed świętami będzie dniem
niezwyczajnie
~~wzmoczonych zakupów w placówkach~~ handlowych. Jutro sklepy z artykułami
przemysłowymi we wszystkich miastach otwarte będą jak w dni powszednie
a sklepy spożywcze *pracować będą systemem niedzielnej obsługi*
~~pracować będą systemem~~ niedzielnej obsługi
klientów. Jak zapewnia nas Wydział Handlu Prezydium WRN - zaopatrzenie
w artykuły spożywcze jest na ogół dobre; ~~w sprzedaży~~ w przyszłym tygodniu
~~w przyszłym tygodniu~~ zwiększonych ilości ~~zwiększonych ilości~~ w przyszłym tygodniu
szczególnie zwiększone będą dostawy mięsa, wędlin, masła i wyrobów
czekoladowych. Sklepy mięsne prowadzić będą sprzedaż w poniedziałek.

BRE/ZU

3 kwietnia 1971r.

ZU /

/ Na muzykę /

Dużym wydarzeniem ^{filozoficznym} kulturalnym w Bydgoszczy był wczorajszy występ znakomitej japońskiej pianistki - Mitsuko Uchidy - zdobywczyni II-ej nagrody na zeszłorocznym konkursie chopinowskim. Młoda i utalentowana artystka wykonała z towarzyszeniem Orkiestry Filharmonii Pomorskiej pod dyrekcją Zbigniewa Chwedczuka koncert fortepianowy f-moll Chopina. Wirtuozowską grę Mitsuki Uchidy publiczność nagrodziła gorącymi oklaskami. *Artystka wykonała utwór Chopina i utwór Debussy'ego*

Występ japońskiej pianistki wzbudził duże zainteresowanie melomanów, a wyrazem tego była zapełniona do ostatniego miejsca sala Filharmonii. Wśród słuchaczy koncertu było wielu ludzi młodych - uczniów bydgoskich szkół muzycznych. Dla nich japońska artystka, która międzynarodową karierę pianistyczną rozpoczęła w wieku 14-tu lat, jest wzorem godnym naśladowania, przykładem talentu, i zdyscyplinowania i pracy.

W dniu dzisiejszym Uchida również z towarzyszeniem Orkiestry Filharmonii Pomorskiej wystąpi z koncertem w Toruniu.

BRE/ZU

3 kwietnia 1971r.

ZU/

Wraz z nastaniem wiosennej pogody na drogach zwiększa się ruch samochodów, a także motocykli. Obecnie należy się liczyć szczególnie ze zwiększonym udziałem w ruchu drogowym motocykli i skuterów. Apelujemy w związku z tym o zachowanie pełnej ostrożności i przypominamy o obowiązku przestrzegania przepisów drogowych. Milicja Obywatelska sygnalizuje, że w roku ubiegłym na terenie województwa bydgoskiego motocykliści spowodowali około 400-tu wypadków drogowych, w których śmierć poniosło 58 osób, a przeszło 400 osób zostało rannych. Ta statystyka ubiegłoroczna stanowi ostrzeżenie, a jednocześnie przypomnienie o groźbie wypadków.

BRE/ZU

771
3 kwietnia 1971r.

AW/

Dzisiaj w Bydgoszczy odbyła się jubileuszowa sesja z okazji 25-lecia ^{czasopiśmiennego} "Życia Szkoły", zorganizowana przy współudziale Okręgowego Zarządu Związku Nauczycielstwa Polskiego. W naradzie bierze udział stu delegatów, reprezentujących głównie wyższe szkoły nauczycielskie. Zarówno referaty ogólne, jak i prace w poszczególnych komisjach dotyczą zagadnień naukowych podstaw nauczania początkowego. Zorganizowanie tej sesji jest wkładem Zarządu Okręgu ZNP i Redakcji "Życia Szkoły" do międzynarodowego roku oświaty.

ZK/

50-letni jubileusz pracy zawodowej obchodzi dzisiaj Hieronim Rumiński. Naukę w zawodzie zecera odbywał w drukarni "Dziennika Wieczornego" w Bydgoszczy, potem podjął pracę w Zakładach Graficznych PZWS w ~~Bydgoszczy~~, gdzie pracował do czasu kampanii wrześniowej, ^{którą przebył jako żołnierz.} ~~w której po zmobilizowaniu brał czynny udział.~~

^{Po w} ~~W~~ pierwszych dniach po wyzwoleniu jako jeden z pierwszych zgłosił się do drukarni, gdzie pracował przy wydawaniu pierwszych numerów "Wiadomości Bydgoskich". Od 1949 roku zatrudniony w Prasowych Zakładach Graficznych RSW "Prasa" w Bydgoszczy, gdzie na stanowisku metrapaży pracuje do tej chwili przy wydawaniu "Gazety Pomorskiej".